Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
4
R
ou
es
 e
t r
ou

DÉPLACEMENT MÉCANIQUE AVEC TRACTEURS
En cas de déplacement mécanique par traction voir les données techniques pour
connaître la réduction de la capacité de charge.
TEMPÉRATURE
Lorsque l’on opère à des températures différentes par rapport au champ
d’utilisation normal, voir les données techniques pour connaître la réduction de
la capacité de charge.
RE.FF-RBL
Code Description D d l3 l4
Charge statique#
[N]
Résistance au roulement#
[N]
Charge dynamique#
[N]
451001 RE.FF-080-RBL 80 12 30 39 2200 1200 1200 110
451006 RE.FF-100-RBL 100 12 30 44 3000 1700 1700 150
451011 RE.FF-125-RBL 125 15 35 44 3500 2300 2300 250
451016 RE.FF-150-RBL 150 20 45 59 7000 2800 3500 470
451018 RE.FF-200-RBL 200 20 50 59 7500 3200 4500 870
RE.FF-RSL
Code Description D d l3 l4
Charge statique#
[N]
Résistance au roulement#
[N]
Charge dynamique#
[N]
451021 RE.FF-080-RSL 80 8 30 40 2200 1300 1300 170
451023 RE.FF-100-RSL 100 8 30 45 3000 2000 2000 210
451025 RE.FF-125-RSL 125 8 35 45 3500 2500 2500 300
451027 RE.FF-150-RSL 150 12 45 60 7000 3000 3500 760
451029 RE.FF-200-RSL 200 12 50 60 7500 3600 4500 1160
# Pour charge statique, résistance au roulement et charge dynamique voir Données Techniques à la page 1296.
l3
l4d
l3D